Курганская область

Куртамышский район

Верхневский сельсовет

Верхневская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от  25.08.2010 г. № 23

с. Верхнее
Об  утверждении  Программы  социально-

экономического  развития  Верхневского  сельсовета

и  прогноза  на  2011 г   и  среднесрочную  перспективу до  2013 года

В  целях  реализации  Федерального   Закона  от   06.10.2003г. №131-ФЗ
 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона  Курганской  области    от  04  декабря  2003 г. №  356 « О  прогнозах,  концепциях,  программах  социально-экономического   развития  и  целевых  программах  Курганской  области»,Распоряжения Администрации сельсовета от 05.03.2010 г. № 25-р «О разработке паспорта, прогноза и программы комплексного социально-экономического развития Верхневского сельсовета», Верхневская  сельская  Дума

РЕШИЛА:

1.Утвердить  Программу   и   прогноз   социально-экономического  развития  Верхневского  сельсовета  на  20011  финансовый  год   и  среднесрочную  перспективу  до  2013 года,(согласно приложению).
2.Опубликовать настоящее решение  на доске объявлении в селе Верхнее и деревне Сычево и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя Верхневской сельской Думы Кобякова В.В.

Глава Верхневского сельсовета                                                              Л.Ю. Мазырина